
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2016 r. 

Zarządzenie Nr 19/2016

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 10 czerwca 2016 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. nr 885 z późn. zm.) –Wójt Gminy

Wierzchlas

3) Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2016 zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

1) Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.

zarządza, co następuje: 

2) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 19/2016

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 10 czerwca 2016 r. 

Dzi

ał

Rozdz

iał

Zmniejsz

enie

Zwiększe

nie
1 2 6 7

750 0,00 8 673,00

0,00 0,00

75011 0,00 8 673,00

0,00 0,00

0,00 8 673,00

852 0,00 171,00

0,00 0,00

85214 0,00 171,00

0,00 0,00

0,00 171,00

razem: 0,00 8 844,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 8 844,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

22 725 411,98 22 734 255,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

0,00

0,00

5 299 484,00

0,00

0,00 0,00

22 725 411,98 22 734 255,98

0,000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

51 030,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Dochody Gminy Wierzchlas na 2016 r.

4

66 030,00

5 299 655,00

50 941,0042 268,00

3 8

0,00

Administracja publiczna 57 357,00

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)5

bieżące

Pomoc społeczna

§

0,00

Urzędy wojewódzkie

0,00

42 357,00

2010

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

33 171,0033 000,00

0,00

33 000,00 33 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

majątkowe

majątkowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 



Załacznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 19/2016

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 10 czerwca 2016 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 798 438,00 2 646 438,00 2 163 568,00 482 870,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 673,00 8 673,00 8 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 807 111,00 2 655 111,00 2 172 241,00 482 870,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

przed zmianą 42 268,00 42 268,00 41 568,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 673,00 8 673,00 8 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 941,00 50 941,00 50 241,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 185 485,59 8 527 376,01 6 621 576,00 1 905 800,01 1 283 089,58 375 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 709,00 -29 709,00 -29 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 709,00 29 709,00 29 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 185 485,59 8 527 376,01 6 621 576,00 1 905 800,01 1 283 089,58 375 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 733 300,00 1 653 300,00 1 376 300,00 277 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 709,00 -29 709,00 -29 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 703 591,00 1 623 591,00 1 346 591,00 277 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 658 312,83 96 276,00 96 276,00 0,00 562 036,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 709,00 29 709,00 29 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 688 021,83 125 985,00 125 985,00 0,00 562 036,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 873 884,00 751 523,00 505 902,00 245 621,00 0,00 5 122 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 874 055,00 751 523,00 505 902,00 245 621,00 0,00 5 122 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 437 120,69 14 929 111,11 9 661 088,98 5 268 022,13 1 661 589,58 5 746 420,00 0,00 0,00 100 000,00 2 802 695,00 2 802 695,00

zmniejszenie -29 709,00 -29 709,00 -29 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 553,00 38 382,00 38 382,00 0,00 0,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 445 964,69 14 937 784,11 9 669 761,98 5 268 022,13 1 661 589,58 5 746 591,00 0,00 0,00 100 000,00 2 802 695,00 2 802 695,00

Wydatki razem:

z tego:

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

75011 Urzędy wojewódzkie

750 Administracja publiczna

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

50 941,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

8 673,00 0,00 0,00

2 858 438,00

42 268,00 0,00

8 673,00 0,00 0,00

0,00

18

0,00

0,00

80110 Gimnazja

1 733 300,00 0,00

801

10 185 485,59 0,00

-29 709,00 0,00

0,00

2 867 111,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

658 312,83 0,00 0,00

Oświata i wychowanie

10 185 485,59 0,00

0,00

0,00 0,00

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2016 r.

0,00 0,00

29 709,00 0,00

29 709,00

0,00

0,00

688 021,83 0,00

0,00

-29 709,00 0,00

0,00

1 703 591,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

852 Pomoc społeczna

5 873 884,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

171,00 0,00 0,00

5 874 055,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

113 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

171,00 0,00 0,00

113 171,00 0,00 0,00

25 239 815,69 0,00 0,00

-29 709,00 0,00 0,00

38 553,00 0,00 0,00

25 248 659,69 0,00 0,00



Załacznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 19/2016

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 10 czerwca 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 42 268,00 8 673,00 50 941,00

75011 Urzędy wojewódzkie 42 268,00 8 673,00 50 941,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

42 268,00 8 673,00 50 941,00

5 293 036,08 8 673,00 5 301 709,08

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2016 r.

Dochody

Razem:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 42 268,00 42 268,00 41 568,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 673,00 8 673,00 8 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 941,00 50 941,00 50 241,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 268,00 42 268,00 41 568,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 673,00 8 673,00 8 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 941,00 50 941,00 50 241,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 293 036,08 429 875,08 203 412,98 226 462,10 0,00 4 863 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 673,00 8 673,00 8 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 301 709,08 438 548,08 212 085,98 226 462,10 0,00 4 863 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 301 709,08

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

0,00 0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

18

0,00

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa 

długu 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

0,00

41

42 268,00

8 673,00

42 268,00

75011 Urzędy wojewódzkie

PlanDział
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki

0,00

Rozdział

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

5 17

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

Nazwa

5 293 036,08

0,00

0,00 0,00

0,00
Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

50 941,00

0,00

0,00 0,00

8 673,00 0,00
Wydatki razem:

50 941,00 0,00

8 673,00 0,00
750

0,00

0,00


